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PRIDno-2025-8134
Sopimus tekojääradan yleisöluisteluiden valvonnasta,​​ Narukerä ry 24.11.2025-​​8.3.2026

-​

Päätöksen peruste
Tekojääradan yleisövuorojen valvonta talvikaudella 24.11.2025-​8.3.2026 hankitaan 
ostopalveluna Narukerä ry:ltä. Narukerä ry:n kanssa tehdyn ostopalvelusopimuksen 
korvaus on ollut aiemmin sidottu tekojääradan yleisövuoron luistelijoille myytyjen 
lippujen määrään,​ mutta tekojääradan yleisövuorojen maksuttomuuden myötä 
valvontasopimukselle on määritetty kiinteä taso seuralle aiempina vuosina 
maksettujen korvausten perusteella. Talvikauden 2025-​2026 korvauksessa on 
huomioitu jääpallon MM-​kilpailujen aiheuttama käyttökatko sekä muista tapahtumista 
aiheutuvat muutokset ja peruutukset yleisöluisteluajoissa. 

 

Päätös
Päätän,​ että tekojääradan yleisövuorojen valvonta ajalla 24.11.2025-​8.3.2025 
hankitaan Narukerä ry:ltä (Y-​tunnus 1011971-​8).  Kokonaiskorvaus valvonnasta ajalla 
24.11.2025-​8.3.2026 on 3200 euroa.

Ostopalvelun sisältö määritellään erillisellä sopimuksella,​ jonka sisältö pääosin 
aiemman sopimuksen sisällön mukainen. Sopimus lähetetään allekirjoitettavaksi heti.

Mikäli vallitsevasta korona-​ tai muusta pandemiatilanteesta tai muusta syystä johtuen 
tekojääradan yleisövuorojen luistelijamäärää joudutaan rajoittamaan,​ 
tämä sopimus sisältää sekä luistelijamäärän seurannan ja rajoittamisen että 
ohjeistusten ja turvavälien noudattamisen valvomisen katsomossa luistimia 
vaihtaessa ja jäällä. Mikäli Narukerä ry:n tehtävät ja velvoitteet lisääntyvät olennaisesti 
mahdollisten rajoitusten myötä,​ mahdollisesta sopimuskorvauksen tarkistamisesta 
sovitaan erikseen osapuolten välisissä neuvotteluissa.

Tiedoksi
Narukerä ry,​ Jani Rantanen/TEK/Liikuntapaikat,​ Timo Lehtimäki/TEK/Liikuntapaikat,​ 
Erja-​Liisa Salminen,​ Pia Blom

Allekirjoitus

Petteri Lahti,​ liikuntayksikön päällikkö,​ sivistystoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.11.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 48

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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